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Lokal A
KODE KETERANGAN

MATA KULIAH

08.00-09.50 2 WU101 Pendidikan Agama Nurhayati, S.Ag, M.A Fitriani Astika,SKM 2J/Prodi Lama
08127558589 085364921561

Senin
10.00-11.50 2 WP107 Konsep Dasar Rekam Medis Doni Jepisah,A.Md.PK,SKM,M.Kes Azlina,SKM 2J/Prodi Lama

081378024384 085265729845

08.00-09.50 2 PP107 TIK-I (Teknik Informasi Kesehatan) Yulanda,M.Kom Tona Doli Silitonga,m.km
081275394893 085278380006

Selasa 10.00-11.50 2 WU103 Bahasa Indonesia Tri Purnamasari,A.Md.PK,SKM,M.Kes PERUBAHAN JADWAL
082172542245 KULIAH LAPORKAN

Wen  Via Trisna,M.KM Siti Hasanah,SKM 2J/Prodi Lama KE AKADEMIK
085375305998 085278787695

Tona Doli Silitonga,m.km
085278380006

13.00-15.30 3 PP108 Praktek Pengkodean Penyakit Haryani Octaria,A.Md.PK,SKM,M.Kes
81371854771 Wen  Via Trisna,M.KM 2J/Prodi Lama

Sy. Effi Daniati,A.Md.PK,SKM,M.Kes 085375305998

081365322214

10.00-11.50 2 WI104 Bahasa Inggris I Tri Purnamasari,A.Md.PK,SKM,M.Kes Azlina,SKM 2J/Prodi Lama

Rabu 082172542245 085265729845

13.00-14.50 2 WU102 Pendidikan Kewarganegaraan Arsan Ulimatua Batubara,SH,MH Wen  Via Trisna,M.KM 2J/Prodi Lama

85278683004 085375305998

Haryani Octaria,A.Md.PK,SKM,M.Kes

08.00-12.00 4 WP108 Pengantar Kodifikasi Dan Kodifikasi Terkait  81371854771

Kamis Sistem Muskuloskletal, Respirasi, Fitriani Astika,SKM Tona Doli Silitonga,M.KM

Cardiovascular 085364921561 085278380006
Azlina,SKM

085265729845
19

Pekanbaru, 8 Agustus 2018 
Ketua Prodi RMIK

Henny Maria Ulfa, A.Md.PK, SKM, M.KesH. Ahmad Hanafi, SKM, M.Kes

Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru

JADWAL KULIAH SEMESTER I D3 RMIK STIKes HANG TUAH PEKANBARU 

TAHUN AKADEMIK 2018/2019

HARI WAKTU SKS MATA KULIAH DOSEN MEDIATOR MATA KULIAH RUANGAN

Lab.Kom

Jumlah SKS

Mengetahui,

2J/Prodi Lama
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JADWAL KULIAH SEMESTER I D3 RMIK STIKes HANG TUAH PEKANBARU 

TAHUN AKADEMIK 2018/2019

Lokal B

Kode KETERANGAN

Mata Kuliah

08.00-09.50 2 WP107 Konsep Dasar Rekam Medis Doni Jepisah,A.Md.PK,SKM,M.Kes Azlina,SKM 2B

Senin 081378024384 085265729845

10.00-11.50 2 WI104 Bahasa Inggris I Tri Purnamasari,A.Md.PK,SKM,M.Kes Azlina,SKM 2B

082172542245 085265729845

13.00-15.30 3 PP108 Praktek Pengkodean Penyakit Haryani Octaria,A.Md.PK,SKM,M.Kes

081371854771 Wen  Via Trisna,M.KM 2B

Sy. Effi Daniati,A.Md.PK,SKM,M.Kes 085375305998 PERUBAHAN JADWAL

081365322214 KULIAH LAPORKAN

KE AKADEMIK
08.00-09.50 2 WU102 Pendidikan Kewarganegaraan Yusrizal,SH,MH Wen  Via Trisna,M.KM 2B

Selasa 08127610754 085375305998

10.00-11.50 2 PP107 TIK-I (Teknik Informasi Kesehatan) Yulanda,M.Kom Tona Doli Silitonga,M.KM Lab.Kom
081275394893 085278380006

08.00-12.00 4 WP108 Pengantar Kodifikasi Dan Kodifikasi Terkait  Sy. Effi Daniati,A.Md.PK,SKM,M.Kes
Sistem Muskuloskletal, Respirasi, 081365322214 2B

Rabu Cardiovascular Ulil Kholili, A. Md.PK, SKM,M.KM Tona Doli Silitonga,M.KM
081371199631 085278380006

Siti Hasanah,SKM
085278787695

13.00-14.50 2 WU103 Bahasa Indonesia Azlina,SKM Siti Hasanah,SKM 2B
085265729845 085278787695

Kamis 08.00-09.50 2 WU101 Pendidikan Agama Firman Edigan,M.Pd Fitriani Astika,SKM
085263807796 085364921561 2B

19 SKS

Pekanbaru,  8 Agustus 2018
Ketua Prodi RMIK

Henny Maria Ulfa, A.Md.PK, SKM, M.KesH. Ahmad Hanafi, SKM, M.Kes

HARI WAKTU SKS MEDIATOR MATA KULIAH RUANGAN

Jumlah SKS

Mengetahui,
Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru

MATA KULIAH DOSEN
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JADWAL KULIAH SEMESTER I D3 RMIK STIKes HANG TUAH PEKANBARU 
TAHUN AKADEMIK 2018/2019

Lokal C
Kode KETERANGAN

Mata Kuliah

08.00 -09.50 2 WI104 Bahasa Inggris I Tri Purnamasari,A.Md.PK,SKM,M.Kes Azlina,SKM 2C

082172542245 085265729845

Senin 10.00-11.50 2 WU101 Pendidikan Agama Fitriani Astika,SKM

085364921561 Fitriani Astika,SKM 2C

Azlina,SKM 085364921561

085265729845

13.00-14.50 2 WU103 Bahasa Indonesia Fitriani Astika,SKM Siti Hasanah,SKM 2C

085364921561 085278787695

08.00 - 12.00 4 WP108 Pengantar Kodifikasi Dan Kodifikasi Terkait  Haryani Octaria,A.Md.PK,SKM,M.Kes
Sistem Muskuloskletal, Respirasi, 081371854771
Cardiovascular Sy. Effi Daniati,A.Md.PK,SKM,M.Kes

081365322214
Ulil Kholili, A. Md.PK, SKM,M.KM

081371199631 Tona Doli Silitonga,M.KM 2C

Selasa Siti Hasanah,SKM 085278380006 PERUBAHAN JADWAL
085278787695 KULIAH LAPOR 

Fitriani Astika,SKM KE AKADEMIK
085364921561

Azlina,SKM
085265729845

13.00- 14.50 2 PP107 TIK-I (Teknik Informasi Kesehatan) Yulanda,M.Kom Tona Doli Silitonga,M.KM Lab.Komp

081275394893 085278380006

(Andri Fadillah,A.Md.PK,S.Kom)

(Andik Purwanto,S.Kom)

10.00 - 11.50 2 WU102 Pendidikan Kewarganegaraan Arsan Ulimatua Batubara,SH,MH Wen  Via Trisna,M.KM 2C

Rabu 85278683004 085375305998

13.00 - 15.30 3 PP108 Praktek Pengkodean Penyakit Sy. Effi Daniati,A.Md.PK,SKM,M.Kes
081365322214 Wen  Via Trisna,M.KM 2C

Haryani Octaria,A.Md.PK,SKM,M.Kes 085375305998

081371854771

Kamis 08.00-09.50 2 WP107 Konsep Dasar Rekam Medis Nur Maimun,A.Md.PK,SKM,M.Kes Azlina,SKM 2C

08136572908 085265729845

19 SKS

Pekanbaru, 8 Agustus 2018
Ketua Prodi RMIK

Henny Maria Ulfa, A.Md.PK, SKM, M.KesH. Ahmad Hanafi, SKM, M.Kes

HARI WAKTU SKS MATA KULIAH RUANGAN

Jumlah SKS

Mengetahui,
Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru

DOSEN MEDIATOR MATA KULIAH
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JADWAL KULIAH SEMESTER III D3 RMIK STIKes HANG TUAH PEKANBARU 

TAHUN AKADEMIK 2018/2019
Lokal A

KODE KETERANGAN

MATA KULIAH

Senin 08.00-09.50 2 RMIK 2313 MMIK I (Manajemen Mutu Informasi Kesehatan) Tona Doli Silitonga,A.Md.PK,SKM,M.KM Siti Hasanah,SKM 2D

085278380006 085278787695

Selasa 08.00-10.30 3 RMIK 3433.1 KKPMT III (Biomedik & IP2LK) dr. Aldiga Abidin Wen  Via Trisna,M.KM

081275394893 085375305998

13.00-15.30 3 RMIK 4423 SIK II (Sistem Informasi Kesehatan II) Haryani Octaria,A.Md.PK,SKM,M.Kes Siti Hasanah,SKM 2D

'081371854771 085278787695

PERUBAHAN JADWAL
KULIAH LAPORKAN 

KE AKADEMIK

Rabu 08.00-09.50 2 RMIK 3643 TIK IV (Teknik Informasi Kesehatan IV) Yulanda, S.Kom, M.Kom Tona Doli Silitonga,M.KM Lab. Kom

081275394893 085278380006

11.00-12.50 2 RMIK 2063 Farmakologi Dra. Arniwita, M. Kes, Apt Tri Purnamasari,A.Md.PK,SKM,M.Kes

'085364858758 082172542245

08.00-10.30 3 RMIK 2213 MUK I (Manajemen Unit Kerja I) Doni Jepisah,A.Md.PK,SKM,M.Kes Fitriani Astika,SKM 2D
Kamis '081378024384 085364921561

11.00-12.50 2 RMIK 3433.2 KKPMT III (KPT) Nur Maimun,A.Md.PK,SKM,M.Kes
08136572908 Azlina,SKM 2D

Siti Hasanah,SKM 085265729845
085278787695

13.00-15.30 3 RMIK 3133 MIK III (Manajemen Informasi Kesehatan III) Henny Maria Ulfa, A.Md.PK, SKM,M.Kes Tri Purnamasari,A.Md.PK,SKM,M.Kes
'085278290988 082172542245

  20     SKS

Pekanbaru, 8 Agustus 2018
Ketua Prodi RMIK

Henny Maria Ulfa, A.Md.PK, SKM, M.Kes

HARI WAKTU SKS MATA KULIAH RUANGAN

Jumlah SKS

Mengetahui,
Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru

H. Ahmad Hanafi, SKM, M.Kes

DOSEN MEDIATOR MATA KULIAH



JADWAL KULIAH SEMESTER III D3 RMIK STIKes HANG TUAH PEKANBARU 

TAHUN AKADEMIK 2018/2019
Lokal B

HARI WAKTU SKS KODE MATA KULIAH DOSEN MEDIATOR MATA KULIAH RUANGAN KETERANGAN
MATA KULIAH

Nur Maimun,A.Md.PK,SKM,M.Kes
08136572908 Azlina,SKM 2E

08.00-09.50 2 RMIK 3433.2 KKPMT III (KPT) Siti Hasanah,A.Md.PK,SKM 085265729845

085278787695

Senin 10.00-11.50 2 RMIK 2313 MMIK I (Manajemen Mutu Informasi Kesehatan) Tona Doli Silitonga,A.Md.PK,SKM,M.KM Siti Hasanah,SKM 2E

085278380006 085278787695

13.00-15.30 3 RMIK 3433.1 KKPMT III (Biomedik & IP2LK) dr. Desvavri,M.Ph Wen  Via Trisna,M.KM 2E

'08127511185 085375305998

10.00-11.50 2 RMIK 3643 TIK IV (Teknik Informasi Kesehatan IV) Yulanda, S.Kom, M.Kom Tona Doli Silitonga,M.KM Lab.Kom PERUBAHAN JADWAL
Rabu 081275394893 085278380006 KULIAH LAPORKAN

KE AKADEMIK

08.00-10.30 3 RMIK 3133 MIK III (Manajemen Informasi Kesehatan III) Henny Maria Ulfa, A.Md.PK, SKM,M.Kes Tri Purnamasari,A.Md.PK,SKM,M.Kes 2E

Kamis '085278290988 082172542245

11.00-12.50 2 RMIK 2063 Farmakologi Dra. Arniwita, M. Kes, Apt Tri Purnamasari,A.Md.PK,SKM,M.Kes

'085364858758 082172542245

13.00-15.30 3 RMIK 2213 MUK I (Manajemen Unit Kerja I) Sy. Effi Daniati, A.Md. PK, SKM,M.Kes Fitriani Astika,SKM 2E

(081365322214) 085364921561

Jum'at 08.00-10.30 3 RMIK 4423 SIK II (Sistem Informasi Kesehatan II) Haryani Octaria,A.Md.PK,SKM,M.Kes Siti Hasanah,SKM
'081371854771 085278787695 2E

20 SKS

Pekanbaru, 8 Agustus 2018
Ketua Prodi RMIK

Henny Maria Ulfa, A.Md.PK, SKM, M.Kes
 

Mengetahui,

Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru

H. Ahmad Hanafi, SKM, M.Kes

   Jumlah SKS
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JADWAL KULIAH SEMESTER III D3 RMIK STIKes HANG TUAH PEKANBARU 
TAHUN AKADEMIK 2018/2019

Lokal C

KODE KETERANGAN

MATA KULIAH

08.00-10.30 3 RMIK 2213 MUK I (Manajemen Unit Kerja I) Sy. Effi Daniati, A.Md. PK, SKM,M.Kes Fitriani Astika,SKM 2F

(081365322214) 085364921561

Nur Maimun,A.Md.PK,SKM,M.Kes

10.30-12.20 2 RMIK 3433.2 KKPMT III (KPT) 08136572908 Azlina,SKM 2D

Siti Hasanah,A.Md.PK,SKM 085265729845

Senin 085278787695

13.00-14.50 2 RMIK 2063 Farmakologi Tri Purnamasari,A.Md.PK,SKM,M.Kes Tri Purnamasari,A.Md.PK,SKM,M.Kes 2D

082172542245 082172542245

PERUBAHAN JADWAL

Selasa 13.00-15.30 3 RMIK 3133 MIK III (Manajemen Informasi Kesehatan III) Henny Maria Ulfa, A.Md.PK, SKM,M.Kes Tri Purnamasari,A.Md.PK,SKM,M.Kes 2B KULIAH LAPORKAN

'085278290988 082172542245 KE AKADEMIK

10.00- 12.30 3 RMIK 3433.1 KKPMT III (Biomedik & IP2LK) dr. Aldiga Abidin Wen  Via Trisna,M.KM 2E

081275394893 085375305998

Rabu 13.00-14.50 2 RMIK 3643 TIK IV (Teknik Informasi Kesehatan IV) Yulanda, S.Kom, M.Kom Tona Doli Silitonga,A.Md.PK,SKM,M.KM Lab.Kom

081275394893 085278380006

Kamis 08.00-09.50 2 RMIK 2313 MMIK I (Manajemen Mutu Informasi Kesehatan) Tona Doli Silitonga,A.Md.PK,SKM,M.KM Siti Hasanah,SKM 2F

085278380006 085278787695

14.00-16.30 3 RMIK 4423 SIK II (Sistem Informasi Kesehatan II) Desri Novita Yanti,A.Md.PK,SKM,M.Kes Siti Hasanah,SKM 2J/Prodi Lama
081371199631 085278787695

Tarmizi,A.Md.PK,SKM

085265950234

20 SKS

Pekanbaru,8 Agustus 2018

Ketua Prodi RMIK

 

Henny Maria Ulfa, A.Md.PK, SKM, M.Kes

MEDIATOR MATA KULIAH RUANGAN

Jumlah SKS

Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru

H. Ahmad Hanafi, SKM, M.Kes

Mengetahui,

HARI WAKTU SKS MATA KULIAH DOSEN
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JADWAL KULIAH SEMESTER V D3 RMIK STIKes HANG TUAH PEKANBARU

TAHUN AKADEMIK2018/2019
Lokal A

KODE KETERANGAN

MATA KULIAH
Senin 08.00-09.50 2 RMIK 3465 KKPMT VI (KPT) Wen Via Trisna,A.Md.PK SKM,M.KM Fitriani Astika,SKM 2G

'085375305998 085364921561

10.00-11.50 2 RMIK 3475 KKPMT VII (KPT) Wen Via Trisna,A.Md.PK SKM,M.KM Fitriani Astika,SKM 2G

'085375305998 085364921561

Selasa

13.00-15.30 3 RMIK 3155 MIK V (Manajemen Informasi Kesehatan) Tona Doli Silitonga,A.Md.PK,SKM,M.KM Siti Hasanah,SKM 2E

085278380006 085278787695 PERUBAHAN JADWAL

KULIAH LAPORKAN 
KE AKADEMIK

08.00-09.50 2 RMIK 3455 KKPMT V (KPT) Nur Maimun,A.Md.PK,SKM,M.Kes Wen  Via Trisna,M.KM 2D

Rabu '08136572908 085375305998

13.00-14.50 2 RMIK 3335 MMIK III (Manajemen Mutu Informasi Kesehatan) Doni Jepisah,A.Md.PK,SKM,M.Kes Tona Doli Silitonga,A.Md.PK,SKM,M.KM 2D

Tri Purnama Sari,A.Md.PK,SKM,M.Kes 085278380006

Kamis 13.00-14.50 2 RMIK 3665 TIK VI Herianto,M.Kom Azlina,SKM Lab.Komp
085265729845

08.00 - 10.30 3 RMIK 4225 MUK III (Manajemen Unit Kerja) Veni Afrilya, MM, Ak Tri Purnamasari,A.Md.PK,SKM,M.Kes 2J

082172542245 Prodi Lama

2 WP 105 PKL V

18 SKS

Pekanbaru,8 Agustus 2018
Ketua Prodi RMIK

Henny Maria Ulfa, A.Md.PK, SKM, M.Kes

Jumlah SKS

MATA KULIAH

Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru

H. Ahmad Hanafi, SKM, M.Kes

Mengetahui,

HARI WAKTU SKS

Sabtu

DOSEN MEDIATOR MATA KULIAH RUANGAN



JADWAL KULIAH SEMESTER V D3 RMIK STIKes HANG TUAH PEKANBARU
TAHUN AKADEMIK 2018/2019

Lokal B

KODE KETERANGAN
MATA KULIAH

11.00 - 12.50 2 RMIK 3455 KKPMT V (KPT) Nur Maimun,A.Md.PK,SKM,M.Kes Wen  Via Trisna,M.KM 2F

'08136572908 085375305998

Rabu 13.00-15.30 3 RMIK 3155 MIK V (Manajemen Informasi Kesehatan) Ulil Kholili, A. Md.PK, SKM,M.KM Siti Hasanah,SKM 2E

081371199631 085278787695

PERUBAHAN JADWAL

08.00-09.50 2 RMIK 3665 TIK VI Herianto,M.Kom Azlina,SKM Lab.Komp KULIAH LAPORKAN 

085265729845 KE AKADEMIK

Kamis 10.00-11.50 2 RMIK 3475 KKPMT VII (KPT) Wen Via Trisna,A.Md.PK SKM,M.KM Fitriani Astika,SKM 2B

'085375305998 085364921561

Jum'at 08.00-09.50 2 RMIK 3335 MMIK III (Manajemen Mutu Informasi Kesehatan) Ulil Kholili, A. Md.PK, SKM,M.KM Tona Doli Silitonga,A.Md.PK,SKM,M.KM 2B

081371199631 085278380006

10.00-11.50 2 RMIK 3465 KKPMT VI (KPT) Wen Via Trisna,A.Md.PK SKM,M.KM Fitriani Astika,SKM 2B

'085375305998 085364921561

11.00 - 13.30 3 RMIK 4225 MUK III (Manajemen Unit Kerja) Veni Afrilya, MM, Ak Tri Purnamasari,A.Md.PK,SKM,M.Kes 2J

082172542245 Prodi Lama

2 WP 105 PKL V

18 SKS

Pekanbaru, 8 Agustus 2018

Ketua Prodi RMIK

Henny Maria Ulfa, A.Md.PK, SKM, M.Kes

Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru

H. Ahmad Hanafi, SKM, M.Kes

Mengetahui,

HARI WAKTU SKS

Sabtu

DOSEN MEDIATOR MATA KULIAH RUANGAN

Jumlah SKS

MATA KULIAH



JADWAL KULIAH SEMESTER V D3 RMIK STIKes HANG TUAH PEKANBARU
TAHUN AKADEMIK 2018/2019

Lokal C

KODE KETERANGAN

MATA KULIAH

Rabu 13.00-14.50 2 RMIK 3455 KKPMT V (KPT) Nur Maimun,A.Md.PK,SKM,M.Kes Wen Via Trisna,A.Md.PK SKM,M.KM 2F

'08136572908 '085375305998

08.00-09.50 2 RMIK 3465 KKPMT VI (KPT) Wen Via Trisna,A.Md.PK SKM,M.KM Fitriani Astika,SKM 2G

'085375305998 085364921561

Kamis 10.00-11.50 2 RMIK 3665 TIK VI Herianto,M.Kom Azlina,SKM Lab.Komp PERUBAHAN JADWAL
085265729845 KULIAH LAPORKAN 

KE AKADEMIK

13.00-14.50 2 RMIK 3335 MMIK III (Manajemen Mutu Informasi Kesehatan) dr.Arnawilis,MARS Tona Doli Silitonga,A.Md.PK,SKM,M.KM 2C

085278380006

17.00-18.50 2 RMIK 3475 KKPMT VII (KPT) Yeye Supriatin, A. Md.PK, Sst.MIK Fitriani Astika,SKM 2C

085364921561

Jum'at 08.00-10.30 3 RMIK 3155 MIK V (Manajemen Informasi Kesehatan) Henny Maria Ulfa, A.Md.PK, SKM,M.Kes Siti Hasanah,SKM 2C

'085278290988 085278787695

3 RMIK 4225 MUK III (Manajemen Unit Kerja) Veni Afrilya, MM, Ak Tri Purnamasari,A.Md.PK,SKM,M.Kes 2J 

082172542245 Prodi Lama

2 WP 105 PKL V

18 SKS

Pekanbaru, 8 Agustus 2018
Ketua Prodi RMIK

Henny Maria Ulfa, A.Md.PK, SKM, M.Kes

HARI WAKTU SKS

H. Ahmad Hanafi, SKM, M.Kes

DOSEN MEDIATOR MATA KULIAH RUANGAN

Jumlah SKS

Mengetahui,
Ketua STIKes Hang Tuah Pekanbaru

MATA KULIAH

13.30-16.00Sabtu




